СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
СОЗЫВ  2017 – 2022 г.г.

21 августа  2020 г.                                                                                      № 116
п.ст. Жипхеген

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 81 от 15 января 2019 г. «Об утверждении порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении «Жипхегенское»

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Жипхегенское», РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 81 от 15 января 2019 г. «Об утверждении порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в сельском поселении «Жипхегенское»:
0. Исключить пункт 16.6 раздела 5 «Основные направления деятельности, функции и права координационного органа»
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                  С.М. Притворова